Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Россия   (495)268-04-70
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
HCL.135 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=13,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.135
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 13.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.155 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=15,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.155
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 15.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.175 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=17,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.175
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 17.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.195 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=19,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.195
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 19.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.215 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=21,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.215
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 21.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.235 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=23,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.235
Максимальная глубина обработки, мм 55
Диаметр инструмента, мм 23.5
Тип хвостовика Weldon 19,05 мм
HCL.265 Сверло корончатое HSS глубина сверления 55 мм d=26,5 мм
хвостовик Weldon 19,05 мм
Характеристики
Модель HCL.265
Максимальная глубина обработки, мм 55